1

重庆太极〔2019〕239 号                 签发人：白礼西

关于统一 2018 年对外报送零售经营数据的
通知

重庆桐君阁大药房连锁有限责任公司：

为规范行业报送对外宣传口径，现将2018年桐君阁商业零售

相关经营数据汇总如下，请各单位按此对外宣传和报送。

1、2018年药店总数：10575家（新增525家）。

其中，直营药店1539家（新增39家），加盟药店9036家（其

中桐君阁大药房4755家，太极大药房4281家，共新增486家）。

2、2018年零售总额85亿元，销售同比增幅9%。

3、2018年总营业面积：84.6万m²。

4、区域分布：重庆、四川、江西、安徽、湖南、浙江、河

北、辽宁、内蒙古、西藏、吉林、陕西。

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

5、最大单店：

面积：4200平米

6、品牌分布：

桐君阁大药房：

太极大药房：药

重庆西部医药商

7、利润：7400万

请各公司严格统一对外

大药房连锁有限责任

药房有限责任公司（

长终审后对外宣报。

负责人同意后方可对外发

重庆太极实业

  抄送：总经办，四川太极大药房

永川中药材公司，绵阳药业

重庆太极实业（集团

  拟稿：杨雪

2

：重庆西部医药商城储奇店

米   销售1.98亿元。

：药店数5616家，销售额44.96亿元

药店数4957家，销售额37.68亿元

医药商城：药店数2家，销售额2 .36亿元

万元。

司严格统一对外宣传行业零售统计口径

责任公司由连锁公司董事长终审，

（含绵阳太极大药房）由四川太极

。其余单位若向外宣报数据，需报各单位第一

对外发布。

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2019 年 2 月 26 日

四川太极大药房，商管部，涪陵医药总公司

绵阳药业，自贡医药，德阳大中，

集团）股份有限公司     2019 年 2 月

                           校核

元；

元；

亿元。

口径，重庆桐君阁

，四川太极大

太极大药房董事

需报各单位第一

股份有限公司

涪陵医药总公司，

，德阳荣升。

月 27 日印发

校核：何蓉